关于公布2016年度中医药信息化研究  专项立项名单及填报任务书的通知

各学院、相关部门：

根据学校《成都中医药大学中医药信息化研究专项管理办法》，经过个人申报、部门推荐、专家评审，确定了2016年度学校中医药信息化研究专项立项名单。本次批准立项14项，含重点项目4项，一般项目9项。现将立项名单予以公布（见附件1）。

请项目负责人认真按照专家意见和建议进行修改完善，并填写《成都中医药大学中医药信息化研究专项任务书》（见附件2），于2016年9月30日前将任务书一式二份签署部门意见并加盖公章后统一报医学信息工程学院（十二桥校区二教5楼501室），同时将任务书电子文档以学院（部门）为单位统一打包发送至邮箱：17092841380@163.com。

中医药信息化研究专项研究周期为2年。项目负责人要按照任务书要求，认真组织实施，总结研究成果，确保及时结题。

本次批准立项的中医药信息化研究专项重点项目资助1万元/项，一般项目资助0.5万元/项。按照学校计财处的经费执行要求，项目经费支出仅用于发表文章、购买耗材等费用。请项目负责人合理预算经费，严格按预算使用经费。

联系人：陈菊

联系电话：87784425
附件：1.成都中医药大学2016年度拟资助中医药信息化

          研究专项名单

          2.成都中医药大学中医药信息化研究专项任务书

  成都中医药大学科技处            成都中医药大学

医学信息工程学院

2016年9月17日

	校科技处/医学信息工程学院               2016年9月17日印发

	附件1：

成都中医药大学2016年度拟资助中医药信息化

研究专项名单

	序号
	项目编号
	项目

负责人
	项目名称
	部门
	资助类别

	1
	MIEC1601
	罗维
	云程序设计教程编写
	医学信息工程学院
	重点

	2
	MIEC1602
	符涛
	计算机网络基础（医信专业教材）
	医学信息工程学院
	重点

	3
	MIEC1603
	赵亮
	基于数据挖掘和智能技术的中医辨证决策支持模型研究
	医学信息工程学院
	重点

	4
	MIEC1604
	陈菊
	中医辨证论治数字化导论
	医学信息工程学院
	重点

	5
	MIEC1605
	叶强
	基于互联网的中医药核心课程“题库与在线考试系统”建设研究
	教务处
	一般

	6
	MIEC1606
	康华
	基于微课的翻转课堂模式在外科护理学教学中的应用研究
	护理学院
	一般

	7
	MIEC1607
	杜磊
	中医药电子商务
	医学信息工程学院
	一般

	8
	MIEC1608
	钱前
	《C#程序设计》教材编写申报
	医学信息工程学院
	一般

	9
	MIEC1609
	叶桦
	临床针灸数字化导论
	医学信息工程学院
	一般

	10
	MIEC1610
	施明毅
	《中药信息学》教材编写
	医学信息工程学院
	一般

	11
	MIEC1611
	程小恩
	《中医临床医疗软件设计概论》教材编写
	医学信息工程学院
	一般

	12
	MIEC1612
	何振林
	《Visual Basic.NET程序设计教程》教材编写及应用
	医学信息工程学院
	一般

	13
	MIEC1613
	罗奕
	《C语言程序设计》教材编写
	医学信息工程学院
	一般

	14
	MIEC1614
	肖丽
	中医药数据挖掘与应用
	医学信息工程学院
	一般

附件2：

                                       申报编号：____________
成都中医药大学

中医药信息化研究专项任务书

□重点项目     □一般项目
           项目类型：

           项目名称：

           研究领域：

           所属部门（盖章）：

           项目负责人：

           联系电话：

           起止年限：

           报送日期：

成都中医药大学医学信息工程学院
二○一六年制
 一、研究课题摘要。（简要说明课题研究内容、方法及意义，300—400字。内容中不得出现所属部门名称和课题组成员姓名。）

二、课题立项的依据（包括立项的必要性、国内外研究现状及分析）。（内容中不得出现所属部门名称和课题组成员姓名）

3、 课题研究目标及主要内容、拟采取的研究方案及可行性分析（包括研究目标、研究内容、研究方案、技术路线、关键技术及可行性）。（内容中不得出现所属部门名称和课题组成员姓名）

四、课题研究特色及创新点。（内容中不得出现所属部门名称和课题组成员姓名）

五、预期研究成果（注明成果形式、成果适用范围及去向、成果数量、指标及其水平等；如系论文，务请写明几篇）。（内容中不得出现所属部门名称和课题组成员姓名）

六、课题已有研究基础和工作条件（包括与本课题有关的前期研究状况、已具备的研究工作条件、申请者及课题组成员承担的与本课题研究相关的科研项目、论文发表等情况）。(内容中不得出现所属部门名称和课题组成员姓名)

七、课题的年度研究计划及年度考核指标。（从申请的当年9月开始填写，每半年为一进度。内容中不得出现所属部门名称和课题组成员姓名）

	 八、经费预算（单位： 万元）

	总经费     万元，其中：申请校拨经费     万元；                                  自筹或部门匹配经费      万元。

	序号
	预算科目名称
	预算经费

	1
	一、经费支出

	2
	1、设备费

	3
	　（1）购置设备费

	4
	　（2）试制设备费

	5
	　（3）设备改造与租赁费

	6
	2、材料费

	7
	3、测试化验加工费

	8
	4、燃料动力费

	9
	5、差旅费

	10
	6、会议费

	11
	7、国际合作与交流费

	12
	8、出版/文献/信息传播/知识产权事务费

	13
	9、劳务费

	14
	10、专家咨询费

	15
	11、管理费

	16
	12、其他费用

	经费使用年度计划（%）
	2016年
	2017年
	2018年

	九、课题基本情况

	研究课题
	课题名称

	课题总经费
	万元
	申请经费
	 万元
	部门匹配或自筹经费
	 万元

	主题词

	申报学科

	申报部门

	研究起止时间
	 至

	预期研究结果

	主要研究人员
	姓名
	性别
	年龄
	学历
	职称
	所在单位
	从事专业
	课题中的分工
	签名

	合作部门
	名  称
	在本课题中的分工

	十、审批情况

	　课题所在部门意见

领导签字              （盖章）

年　　月　　日

	　　医学信息工程学院审批意见

领导签字               盖章）

年　　月　　日

	学校评审意见

	  领导签字              （盖章）

年    月    日

                                                    —15—